2023/11/28 中午12:31 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010011136
收發文號：1120010344

國立陽明交通大學 　 函

地　　址：300093 新竹市大學路100
1號

傳　　真：

承 辦 人：鄭宇涵

聯絡電話：
（03）5712121　分機：5
2494

電子郵件：yuhan@nycu.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 11 月 27 日

發文字號：陽明交大人社研字第1120051762號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(3)件  如說明三(共 3 個附件：
A096M0000Q_1120051762_doc1_1_Attach1.pdf、
A096M0000Q_1120051762_doc1_1_Attach2.jpg、
A096M0000Q_1120051762_doc1_1_Attach3.jpg)

主旨：檢送本校辦理「112年資訊素養圖文創作比賽」相關簡章
及附件，請貴單位惠予協助活動宣傳，請查照。

說明：

一、為增加公私立大專院校生與民眾對於資訊素養之
認知及興趣，並推廣符合法規與道德之資訊網路
使用方式，教育部委託本校辦理旨揭比賽，活動
簡要說明如下：

(一)報名時間：即日起至113年1月5日(星期五)
止。

(二)參賽資格：就讀公私立大專院校在籍學生或一
般民眾。

(三)參賽組別：大專院校組與一般民眾組，共2
組。

(四)報名辦法：填寫線上報名表單與上傳作品掃描
檔(https://forms.gle/iya1rJ5hjJ2Mp75y
8)。

(五)各組別競賽獎勵：

112010011136_A096M0000Q_1120051762_doc1_1_Attach1.pdf
(附件一)
112010011136_A096M0000Q_1120051762_doc1_1_Attach2.jpg
(附件二)
112010011136_A096M0000Q_1120051762_doc1_1_Attach3.jpg
(附件三)

javascript:ShowAttFile("28282728282726272727282727272727282627272828272827280085174979048849518970879326","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272727272727272727282826272727282727272727282627272828272827288897877888034979048849518970879332","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282726272727282727272727282627272828272827280085184979048849518970879326","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%BA%8C","27272727272727272727282826272727282727272727282627272828272827288897877888034979048849518970879332","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282726272727282727272727282627272828272827280085194979048849518970879326","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%89","27272727272727272727282826272727282727272727282627272828272827288897877888034979048849518970879332","Y")

2023/11/28 中午12:31 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/11/28 11:10 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/11/28 12:29  112/11/28 12:31 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

１、特優1名：獎金新臺幣(以下同)30,000元及
教育部獎狀1紙。

２、優等3名：獎金12,000元及教育部獎狀1
紙。

３、佳作10名：獎金8,000元及教育部獎狀1
紙。

(六)得獎公布：預計113年2月公告。
二、請惠予協助將活動訊息刊登於貴單位官方網站，

另活動紙本文宣品將另行郵寄至貴單位，請惠予
協助張貼擺放，以利活動廣為周知。

三、檢送本活動海報文宣與活動簡章(含著作權聲明、
隱私權政策暨個人資料蒐集及使用方式聲明)各1
份。

四、本活動之辦理辦法、報名方式、評審辦法等相關
細節請參閱活動簡章，相關疑問請洽：國立陽明
交通大學人文與社會科學研究中心鄭小姐，電
話：03-5712121分機52494，電子信箱：eliterac
y.info@gmail.com。

正本：各公私立大專校院、各縣市家庭教育中心、國家圖書館、國立公共
資訊圖書館、國立臺灣圖書館、各直轄市立圖書館

副本：教育部

決行層次：建請  層決行